
Zarządzenie Nr 15/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2023 r. poz. 103 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 

warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 

605 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Danielską - Konopacką – Dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie do prowadzenia postępowań, ustalania prawa i wypłaty świadczenia 

pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

przekazywania informacji na ten temat oraz wydawania w tych sprawach zaświadczeń i decyzji, 

a także weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 79/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie.  

§ 3. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania 

zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Centrum Usług Społecznych  w Szydłowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


